
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Двадцятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 28 грудня 2021 року         №363 
 
Про надання права підпису договорів 

міжбюджетних трансфертів на 2022 рік 
сільському голові 

 
Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, частини 1 статті 61 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 76, 77 Бюджетного кодексу України, сесія 
сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Надати право укладання та підпису договорів про міжбюджетні трансферти між 

бюджетом сільської територіальної громади  та іншими бюджетами сільському голові 
Лейбзону С.Н. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку 
(Голова Шнирук І.В.).  

 
 
 
 
Сільський голова       Савелій ЛЕЙБЗОН  


